04.04.2024, Анпоо "MMK'
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалИста по специальности (должности) : Физиотерапия

М. Н. Бутова

51
(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Н. В. Решетникова

. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

л. п. Раченкова

Р. Х. Асланова

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссиИ Министерства здравоохраненйя РоссийскоЙ Федерации от 07.06 .2022 Ns2

Повестка заседания:

.1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решеНиях аккредитационноЙ

подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом't'l5 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
nir*".o" Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2о22г.

NЪ 709н, по рфультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Битарова Берта Михайловна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалиста

Физиотерапия

Кирина Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию сц9чц9дх9та

Физиотерапия

Родина Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Тютькова Екатерина Максимовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Л. П. Раченкова

Р. Х. Асланова

2